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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62019019L

2. Data e Regjistrimit 19/08/2016
3. Emri i Subjektit AGE ART PRODUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Nejsia Bashkiake Nr.2, Rruga Murat 
Toptani, Kulla Eurocol, kati i 7-te 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimin e koncerteve Folk, Klasik, Pop, Jazz etj. 

Strukturimin, ngritjen dhe menaxhimin e Orkestrave 
Simfonike dhe i llojeve te tjera te orkestrave muzikore. 
Pergatitja dhe kompozimi i kengeve dhe valleve te ndryshme 
muzikore me soliste te te gjitha zhanreve. Organzimi i 
seminareve, kurseve pergatitore per muzike, art, instrumetat 
muzikore etj. Hulumtimi i vlerave te muzikes shqiptare ne te 
gjitha trevat shqiptare e me gjere per te bere te mundur 
ringritjen e muzikes tradicionale ne te gjithe dimensionet 
muzikore etj. Regjistrimi ne audio i CD, DVD, Videoklipeve 
te ndryshem ne te gjitha zhanret e muzikes Shqiptare. 
Organzimi i masterklaseve instrumental dhe vokal ne te 
gjitha llojet e instrumentave muzikore. Organzimi i eventeve 
te ndryshme muzikore, poetike, teatrale dhe ekspozitave te 
ketij zhanri. Hulumtimi i sponsorave, bashkepunimi me ata 
dhe kordinimi i veprimtarise per te gjithe aktivitetin e 
shoqerise. Shitjen dhe distribuimin e gjithe veprimtarise se 
kesaj shoqerie brenda dhe jashte vendit. Shoqeria ka te drejte 
te ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne 
perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te 
ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose 
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lejeve perkatese te leshuara nga organet kompetente te 
fushes.
Besar Llapashtica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2019                Deri: 09/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Albanian General Electricity
               Para: 500.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGE ART PRODUCTION
E-Mail: besar.llapashtica@gmail.com  
Telefon: 0692090725  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-887767-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-586398-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.11.2017, ku eshte vendosur: 
Emerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besar Llapashtica")                      Nga data 
"23/11/2017             Ne daten "23/11/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A55FC3D-EB70-478D-9A17-17FAFB470210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334F8F57-E882-4B7E-AC85-1E3CD7277199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172A03F6-30EA-4C6F-AA43-C77045461553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18DEB4C-A715-45AC-A1F5-52F24C045F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79409B74-D5BE-43D0-9FA9-DEB9DA9BC42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79409B74-D5BE-43D0-9FA9-DEB9DA9BC42F
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31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990448-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50% te kuotave te 
shoqerise, date  29.09.2018. Depozitimi i vendimit, date 29.09.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 50% te kuotave te shoqerise nga ortaku Shkelzen Doli ne favor te Albanian 
General Electricity.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "500.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("besar.llapashtica@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shkelzen Doli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albanian General Electricity")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("250.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albanian General Electricity")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992746-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995726-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.11.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 01.11.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A6DD1F-0A8B-41A7-B0AB-219E0CF74615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A6DD1F-0A8B-41A7-B0AB-219E0CF74615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9769A524-96F8-4BA0-BE97-83363E355E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB01BA70-AFA6-43C3-A62F-C10837B48B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E1B8AE-8D35-4874-B9DF-02015C6FCE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628A76B8-12BB-4F14-989D-86828CBB3CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DF7A4A-B4E9-4965-BBEE-CDFB69AA14B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF49107-599B-4BB6-A98D-CEBD9B70035C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF2D99C-9723-4894-81F6-015384EE83E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64260A5E-FE56-4D9A-ADBC-95095AC2FEF0
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Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192394-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  09.05.2019 per largimin e 
administratorit  Sadik Llapashtica dhe riemerimin e Besar Llapashtica.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sadik Llapashtica")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besar Llapashtica")                    
, Nga Data ishte                      ("23/11/2017")            u be              ("09/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besar Llapashtica")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/11/2018")            u be              ("09/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 21/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E104B1-9D61-44BF-8F0A-BEFBFE8337FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0324FC-F93D-40EC-91BE-6BC77C06DA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133B4F89-48DD-43DF-BF3B-838DFB3BB3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133B4F89-48DD-43DF-BF3B-838DFB3BB3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD29CC6F-4A56-48DE-B0DA-FB41D7581D0D

